

مردم سالاری

نیود سرم و آنتی‌بیوتیک در داروخانه‌های ارومیه باعث سرگردانی بیماران شده است، برخی اقلام همچون سرم تنها در بیمارستان‌ها دولتی موجود است و افراد برای دریافت آن باید علاوه بر رنج بیماری، ساعات طولانی نیز در صف طولانی داروخانه‌ها منتظر بمانند.به گزارش ایلنا،با آغاز فصل سرما بیماری‌های ویروسی همچون سرما خوردگی و آنفلوآنزا گسترش پیدا کرده به طوری‌که با مراجعه به مراکز درمانی شاهد مراجعه بیماران زیادی برای درمان در این مراکز هستیم.بیمارانی که علاوه بر تحمل درد بیماری باید ساعت‌ها در صف تهیه داروهای خود در صف منتظر بمانند و در آخر با شنیدن جمله سرم و آنتی بیوتیک نداریم به داروخانه دیگری مراجعه کنند.به گفته مسئول فنی یکی از داروخانه‌های ارومیه کمبود آنتی بیوتیک و نایاب شدن سرم در ارومیه مشکلات فراوانی را برای بیماران به وجود آورده است.این مسئول فنی داروخانه که درخواست نامش رسانه ای شود در این رابطه گفت: این روزها داروهای آنتی بیوتیک در داروخانه‌های این شهر وجود ندارد و باعث گلایه مردم و بیماران شده است.

وی با بیان اینکه بیشتر کمبود داروهای آنتی بیوتیک مربوط به کودکان است،افزود: قطره‌های بینی که این روزها با توجه فصل مصرف زیاد در بازار نایاب شده است و کمبود انواع سرم همچنان در بازار وجود دارد.وی ادامه داد: همچنین در کنار این کمبودها، قیمت برخی اقلام دارویی نیز چند برابر شده است.صدیق‌محمدی یکی از مراجعه کننده‌ها به داروخانه بیان کرد: بدمیه دچار سرماخوردگی شده اما داروی آنتی بیوتیکی که پزشک تجویز کرده را



ننوانستیم در داروخانه‌ها پیدا کنیم. وی افزود:به چندین داروخانه مراجعه کردم و توانستم از یکی از آنها داروی آنتی بیوتیک پیدا کنم.

محمد دلیر راد معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی کمبود سرم در ارومیه را مشکل کشوری عنوان کرد و گفت:به دلیل هزینه‌های بالای تولید سرم در کشور کارخانه‌ها اقدام به



کاهش تولید کرده‌اند. دلیرراد در گفت و گو با ایلنا، با بیان اینکه کمبود سرم در داروخانه‌ها یک مشکل کشوری است و باید توجه داشت که تولیدات ۶ کارخانه تولید سرم در کشور برای رفع نیازها کافی است، افزود: متأسفانه این کارخانه‌ها با اعلام اینکه هزینه‌های تولید سرم در کشور بسیار بالاست.اقدام به کاهش سرم تولیدی خود کرده‌اند که همین امر موجب کمبود سرم در کشور شده است.وی با

سرم و آنتی‌بیوتیک در داروخانه‌های ارومیه نایاب شد

بیان اینکه با اجرای طرح دارویار در کشور نیز قیمت سرم افزایش چندانی پیدا نکرده است، اظهار کرد: البته باید توجه داشت که هزینه تزییق سرم چندین برابر هزینه ویزیت و حتی قیمت خود سرم است بنابراین برخی پزشکان برای سود بیشتر اقدام به تجویز سرم برای بیماران می کنند.
لعیا صدیق راد مدیر نظارت و ارزیابی مواد و فرآورده‌های دارویی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی با اشاره به اینکه یک میلیون و ۱۰۰ هزار دز سرم تا تیر ماه در استان تزییق شده است، گفت: در بسیاری موارد، بیماران سفارش تجویز سرم و حتی آنتی بیوتیک به پزشکان می دهند.وی با اشاره به اینکه برخی پزشکان از سفارش سرم توسط بیماران حتی با اضافه کردن ویتامین ب کمپلکس برای درمان بیماری خود گلایه دارند، اضافه کرد: این امر نشان می‌دهد بسیاری از بیماران با وجود نداشتن نیاز به سرم، اقدام به دریافت سرم می‌کنند در حالی که این امر با اصول پزشکی متناقض است.وی افزود: در خصوص آنتی بیوتیک‌ها هم وضع همین طور است و مردم یا از پزشک می‌خواهند که آنتی بیوتیک تجویز کنند و یا به صورت آزاد از بازار تهیه استفاده می کنند.صدیق راد، با بیان اینکه فقط تعداد بسیار محدودی دارو شامل ۱۱۹ قلم می‌تواند بدون نسخه پزشک فروخته شود و قیمت آنها هم افزایش نیافته است، گفت: طبق دستورالعمل مربوط به این بخش، استامنیوفن کلدین، ناپروکسن، شیاف استامنیوفن بزرگسالان، ژلوفن و همه آنتی بیوتیک‌ها شامل این ۱۱۹ قلم نمی‌شود و بدون نسخه، قیمت آنها افزایش یافته است.

روستای ۱۷ هزار نفری «شیرنو» استان بوشهر چشم انتظار شهر شدن

بهمنی اضافه کرد: تراکم جمعیت «شسیرنو» نسبت به شهرهای جدید بیشتر است. این روستا بیش از ۲۰ سال است که به واسطه قرار گرفتن در جوار تاسیسات منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و طرح‌های توسعه میدان گازی پارس جنوبی میزبان کارکنان صنعت نفت و گاز است و بیشتر مهمانسراها، هتل‌ها و استراحتگاه‌های کارکنان این حوزه را در دل خود جای داده است. رئیس شورای بخش سیراف بیان کرد: بندر «شیرینو» در شرایطی هنوز با مدل روستایی اداره می‌شود که افزایش جمعیت در آن سبب شده تا از نظر زیر ساختی و عمرانی و حتی اعتبارات کشوری بتواند مستقل و توانمند در امور خود تصمیم گیری کند.وی گفت: این روستا سال‌ها است که با مشکلات کوناگون از جمله پسماندهای صنعتی و شهری، ساخت و سازهای غیرمجاز، نداشتن ماشین آلات

حذف ماسک از رفت و آمدهای روزانه بزیدی‌ها دردرس آفرین شد

مردم یزد در صف‌های طولانی مراکز درمانی و اورژانس‌ها

شلوغ و طولانی را ببینید که با علائم تهوع شدید، بدن درد، شکم درد، تب و آب ریزش شدید بینی و سوزش چشم مراجعه می‌کنند.بازگشایی مدارس بدون رعایت حداقل استانداردهای بهداشتی در افزایش مراجعات به مراکز درمانی تاثیر چشمگیری داشته و این گونه که پیداست بیشتر مراجعان به مراکز درمانی هم از دانش آموزان مقاطع مختلف هستند. محسن میرزایی؛ معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهیدصدوقی یزد اما با اشاره به افزایش روند بستری‌ها در بیمارستان‌های یزد از افزایش قابل توجه ابتلا به بیماری آنفلوآنزا در یزد خبر داد.

وی با بیان اینکه آمار بستری‌های مشکوک به کرونا در یزد به ۱۰۰ نفر نزدیک شده اظهار داشت: از ۱۱۹ نمونه گرفته شده از بیماران مشکوک به کرونا ویروس در شبانه روز گذشته، بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۱۷ مبتلای قطعی به کرونا در استان یزد شناسایی شده اند. میرزایی با بیان اینکه تعداد ۹ نفر هم در بخش مراقبت‌های ویژه خدمات درمانی دریافت می‌کنند افزود: خوشبختانه در شبانه روز گذشته، فوت بیمار مبتلا به کرونا در استان یزد

بازار بزرگ چین در انتظار محصولات کشاورزی مازندران

بازار بزرگ چین برگزار و تصمیمات و هماهنگی‌های لازم در جهت این موضوع مهم اتخاذ شد.

بازار بزرگ چند میلیارد دلاری چین و نیاز چینی‌ها به تولیدات غذایی توجه آنان را به سوی صنایع کشاورزی ایران سوق داده است.با توجه به توافق راهبردی ۲۵ ساله بین ایران و چین مازندران به عنوان تامین کننده

با توجه به توافق راهبردی ۲۵ ساله بین ایران و چین، مازندران به عنوان تامین کننده مهم محصولات کشاورزی و غذایی در این بین مطرح است.

پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری مازندران اعلام کرد: جلسه کارگاه دیپلماتسی غذایی به دعوت وزیر جهاد کشاورزی از استاندار مازندران و معاون اقتصادی وزیر امور خارجه و مسئولین سایر بخش‌های وزارت جهاد و صادرات‌کنندگان و تولیدکنندگان با محوریت صادرات محصولات مازندران به

مشکلات زرشکی از «تولید تا بازار»

زرشک خراسان جنوبی بر ند ندارد

واسطه گری و دلالی، نبود انبار نگهداری، شیوه نادرست خشک کردن زرشک و خام فروشی از

مهمترین مشکلات در مسیر سودآوری زرشک خراسان جنوبی برای فعالان این حوزه است.

به گزارش مهر، پاییز برای کشاورزان خراسان

جنوبی فصل خزان و بی برگی و سرما نیست.

پاییز در ديار خوران زمين سردسین و برداشت است. برداشت محصولاتی که رنگ قرمزمان در زیر آفتاب کویری درخشان‌تر می‌شود.انار، عناب و زرشک، پاییز زرد خراسان جنوبی را فرمز گون می‌کند و شادی را به خانه‌های کشاورزان می‌آورد.دین بار به بهانه جشنواره زرشک در خراسان جنوبی می‌خواهیم از دانه‌های ترش و پربرکت زرشک بگوئیم. از اینکه مشکلات و پتانسیل‌های ما در بخش تولید و برداشت، فرآوری و بازاریابی این محصول کجا است.پدانش، از حلقه اول یعنی تولید شروع کرده و پای صحبت یکی از کشاورزان پرتلاش و زرشک کار استان می‌نشینیم.محمد علی بهارزهی از کشاورزان پرتلاش شهرستان درمیان در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: من در سه هکتار زمین کشت زرشک دارم.وی با اشاره به برخی از مشکلات حوزه تولید زرشک بیان کرد: یکی از مهمترین مشکلات کشاورزان در برداشت انبار است که نگهداری محصول را با مشکلات جدی رو به رو کرده است.بهارزهی گفت: به من وعده داده شد که در صورت اخذ مجوز انبار زرشک به شما تسهیلات و وام خواهد داد ولی در حال حاضر بعد از گذشت دو سال هنوز از وام خبری نیست.وی ادامه داد: از دیگر مشکلات کشاورزان زرشکار بحث دلالی است چرا که بسیاری از دلالان زرشک ما و نتیجه زحمت یک سال ما را با قیمت‌های بسیار

پایین خریداری می‌کنند و به دو برابر قیمت می‌فروشند.

این کشاورز بر تلاش خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه در واقع سود اصلی از تولید زرشک برای کشاورز و تولید کننده سودآوری داشته باشد صنایع تبدیلی باید جدی گرفته شود.تولکی‌راد اظهار کرد: من از سال ۹۴ شروع به ساخت نمونه اولیه دستگاه کردم و در نهایت در سال ۹۸ آن را به ثبت رساندم و امیدوارم در مسیر فرآوری این محصول یک قدم مفید برداشته باشم.

همچنین در تاریخ ۱۸ شهریورماه علی فاضلی فرد فرماندار بیرجند به رسانه‌های گروهی از بهره برداری از کارخانه فرآوری محصولات کشاورزی در روستای گازار در حاشیه‌جشنواره زرشک خیر داد و گفت: این کارخانه همه مجوزهای لازم شامل سیب سلامت و سایر موارد را دریافت کرده و در زمینه فرآوری دیگر محصولات منطقه شامل زرشک، عناب، زعفران و توت فعالیت ویژه‌ای انجام می‌دهد. فرماندار سربیشه نیز در تاریخ ۱۹ شهریورماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به منظور فرآوری زرشک، سه کارخانه در بخش درج، مرکزی و مود این شهرستان در حال احداث بوده که پیشرفت فیزیکی آن‌ها بین ۱۰ تا ۳۰ درصد است.بعد از فرآوری زرشک نوبت بازاریابی و صادرات است تا این محصول به سوددهی لازم برسد. بخش مهمی که بدون توجه به این نتیجه زحمت برداشت حلقه‌های تولید از برداشت و نگهداری و فرآوری بدون نتیجه باقی خواهد ماند.احسان بیگی نایب رئیس رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند و مدیرعامل کارخانه ضبط و فرآوری زرشک و از

گزارش نشده اما افزایش بستری‌ها از نیمه مهرماه تا امروز رشد دو برابری داشته است. وی با اشاره به افزایش ابتلا به آنفلوآنزا نیز گفت: در این هفته و هفته گذشته شاهد افزایش موارد ابتلا به بیماری ویروسی آنفولما در استان یزد بوده‌ایم تا ۲۱۷ نفر از افراد مشکوک به بیماری کرونا تست داده‌اند و ۶۱ مورد تست آن‌ها مثبت بوده و مبتلای قطعی هستند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهیدصدوقی یزد اما با اشاره به این بیماری ای و فرسایش و ویروسی با علائم تب، لرز، کولودر و سرفه است و از طریق تماس افراد با ترشحات تنفسی فرد بیمار، این بیماری ویروسی منتقل می‌شود.وی عنوان کرد: با توجه به شیوع آنفلوآنزا در جامعه توصیه می‌شود که افراد بالای ۶۵ سال، افراد دارای بیماری زمینه‌ای نظیر دیابت، آسم و فشارخون و همچنین افراد دارای چاقی مفرط به داروخانه‌ها مراجعه کرده و واکسن دریافت کنند. دید که مسئولان در سستاد کرونا چه تدبیری اندیشیده و چه اقدامی خواهند داشت و آیا استفاده از ماسک را اجباری می‌کنند یا روند فعلی و چرخه ابتلا ادامه می‌یابد.

در این جلسه ضمن ارائه آماره از آخرین وضعیت تولید محصولات غذایی مازندران به تلاش برای ارتقای کیفیت و استانداردسازی تولیدات و محصولات کشاورزی و غذایی با نظارت سازمان جهاد کشاورزی استان اشاره کرد.او افزود: سازمان جهاد کشاورزی استان تمام تلاش و اهتمام خود را در جهت نزدیک شدن به استانداردهای صادراتی بکار گرفته و به صورت روزانه شاهد پیشرفت صادرات در این حوزه هستیم.



صادرکنندگان زرشک در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: بزرگترین مشکل در حوزه زرشک بحث بازار فروش، بازار سازی و عدم آشنایی کامل و دقیق مصرف کنندگان با این محصول است.

فعال اقتصادی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه از دیگر مشکلات در بحث زرشک نحوه خشک زرشک در بین کشاورزان ما است، گفت: در بیشتر مواقع نحوه خشک کردن زرشک به گونه‌ای است که بار میکروبی آن را بالا می‌برد و بارزای پسندی محصول تأثیر می‌گذارد. بیگی ادامه داد: افزایش بار میکروبی زرشک حتی در صادرات محصول نیز تأثیر می‌گذارد و گاه موجب برگشت آن می‌شود.وی درباره راهکارهای رفع این مشکل بیان کرد: ما در شهرک تخصصی زرشک در شهر سربیشه طی سال‌های متعددی در راستای فرآوری با ایجاد سالن‌های مطلوب برای خشک کردن زرشک و یک روش علوی را به کار برده‌ایم.فعال در حوزه ضبط و فرآوری زرشک در خراسان جنوبی بیان کرد: محصول مهم و استراتژیک زرشک حدود هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان پول سسر گردان را همراه خود دارد که اگر این محصول ساماندهی و فرآوری شود این سود وارد چرخه اقتصادی

اخبار کوتاه

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در هجدهمین دوره جام برتر ایمنی و آتش نشانی شرکت ملی پالایش و پخش عنوان نخست را کسب کرد

گروه شهرستانها: در هجدهمین جشنواره ایمنی و آتش نشانی‌های شرکت ملی پالایش و پخش که با حضور مدیران ارشد HSE وزارت نفت، مهندس سالاری معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش، کلیه مدیران عامل، رئیس‌ان و کارشناسان شرکت‌های پالایشی، خطوط لوله، مهندسی، ساختمان و بخش فرآورده‌های نفتی برگزار گردید، پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند، لوح تقدیر و تندیس مقام نخست ایمنی و آتش نشانی این دوره از جشنواره را از آن خود نمود.

به گزارش روابط عمومی پالایشگاه، در ابتدای این مراسم که در صبح روز چهارشنبه بیستم مهرماه در سالن اجتماعات ساختمان غدیر شرکت ملی پالایش و پخش برگزار گردید، پس از ارائه گزارش دکتر نریمان نژاد مدیر HSE و پدافند غیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش، مهندس سالاری در جایگاه قرار گرفت و با بیان اینکه باید صلاحیت مدیریت HSE در زیرمجموعه، مورد تأیید سستاد پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران قرار گیرد گفت: در راستای اصل ۴۴ قانون اساسی، اقدام به بنگاه داری همسو با مفاصل ملی کشور زمانی اتفاق می‌افتد که مدیریت مجموعه را به افراد صاحب صلاحیت واگذار کنیم و اکنون در بخش قراردادهایی که فی ما بین در نظر گرفته شده است، انتخاب مدیر عامل و مدیریت HSE با نظر حاکمیت دیده خواهد شد و رابطه تنگاتنگی میان حوزه HSE و مدیریت منابع مالی وجود دارد. وی در ادامه بیان داشت : برگزاری هجدهمین دوره جام برتر ایمنی متفاوت تر از گذشته است و باید مدیریت HSE حضور پررنگی در مناطق داشته باشد و در میاحث آموزش، تدوین دستورالعمل‌ها و نظارت و انتخاب مدیران شایسته در حوزه HSE ورود نماید. سالاری کیفی سفارش زیارتی و گردشگری دارای ظرفیت افزایش تولید فرآورده‌های رنگی را یک وظیفه دانست و تصریح نمود: در زمینه سالمانه‌ها نیز تکلیفی داریم که باید بروزرسانی شوند و شرکت ملی پالایش و پخش و شرکت‌های زیر مجموعه در این زمینه سرآمد بوده‌اند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: از مدیران HSE انتظار داریم تا سرآمد باشند و در تمام مناطق و شرکت‌های پالایشی، ارزیابی از عملکرد آنان داشته باشیم و امیدواریم مسیری که شروع شده است رو به توسعه باشد. این گزارش می‌افزاید درپایان مراسم مهندس رجبی مدیرعامل و مهندس شهنازی رئیس HSE و پدافند غیرعامل پالایشگاه، لوح تقدیر مقام نخست هجدهمین جشنواره ایمنی و آتش نشانی‌های شرکت ملی پالایش و پخش را از دست مهندس سالاری دریافت نمودند.

قم نیازمند ۱۰۰ هتل جدید

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، هتل سازی در قم را سودآور برشمرد و گفت: با توجه به حضور گسترده زائران در قم نیازمند ۱۰۰ هتل دیگر در این شهر هستیم.علیرضا ارجمندی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: قم به جهت جاذبه‌های زیارتی و گردشگری دارای ظرفیت بسیار مناسبی در عرصه ساخت هتل است و سرمایه گذاری در این زمینه برای بخش خصوصی و سرمایه گذاران سود آور است.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم با اشاره به اینکه هم اکنون تأسیسات گردشگری خوبی در استان قم داریم ابراز داشت: استان قم در طول سال شاهد حضور میلیون‌ها زائر و گردشگر است و در حال حاضر این استان دارای ۶۰ هتل بوده که با توجه به حضور گسترده زائران در قم نیازمند ۱۰۰ هتل دیگر در این شهر هستیم.وی با بیان اینکه تخت‌های اقامتی استان قم بیش از ۱۵ هزار تخت است بیان داشت: در ماه‌های اخیر شاهد بودیم به دلیل بالا بودن سفرها به قم، تخت خالی در مراکز اقامتی استان وجود نداشت و این امر نشان دهنده ظرفیت خوب این بخش برای امر سرمایه گذاری است.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم همچنین گفت: یکی از ضعف‌های استان قم در حوزه گردشگری موضوع بوم گردی است که در حال حاضر فقط دو منطقه بوم گردی در قم وجود دارد.ارجمندی عنوان داشت: افراد بسیار اندکی در استان قم وجود دارند که در زمینه بوم گردی فعالیت می‌کنند، در حالی که برخی از استان‌ها در این زمینه عملکرد خوبی دارند و بسیاری از گردشگران برای دوری از زندگی شهری و تجربه زندگی روستایی به این مناطق سفر می‌کنند.

معضل ترافیک اصفهان به دست پلیس حل نمی‌شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان با اعلام اینکه ترافیک‌های سطح شهر در این یک ماه اخیر به علت تردد حجم انبوهی از سرویس مدارس است، گفت: اخذ تصمیم برای جلوگیری از ترافیک در حوزه کاری پلیس نیست، پلیس تنها می‌تواند در مناطق پرتراфик حضور داشته باشد تا از مشکلات احتمالی جلوگیری کند.سرهنگ محمدرضا محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص ترافیک یک ماه اخیر در سطح شهر، اظهار کرد: ترافیک در این یک ماه اخیر بیشتر در ساعات اولیه صبح و بعدازظهر در سطح شهر مشاهده می‌شود، به علت تردد حجم انبوهی از خودروهای سرویس مدارس است که بخشی از آن‌ها سازمان‌دهی شده و مابقی به‌زودی سازمان‌دهی می‌شوند.وی با اعلام اینکه اخذ تصمیم برای جلوگیری از ترافیک در حوزه کاری پلیس نیست، توضیح داد: اصلی‌ترین تمهیدات ما حضور همکاران پلیس در مناطق حساس و مکان‌هایی است که به پلیس نیاز دارند و تسهیل در ترافیک سطح شهر همراه با تصمیماتی است که در شورای ترافیک استان اخذ می‌شود. شناور کردن ساعات کار ادارات و سازماندهی سرویس‌ها از جمله تصمیمات اخذ شده در شورای ترافیک استان است.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان در خصوص جایابی دانش‌آموزان توسط خانواده‌هاشان، گفت: بهتر است همه دانش آموزان با سرویس مدرسه رفت و آمد کنند و شرایط به‌گونه‌ای نباشد که هر خانواده برای رفت و آمد فرزند دانش‌آموز خود یک خودرو استفاده کند، اما متأسفانه در حال حاضر ۴۰ درصد از تدها به علت کمبود سرویس مدرسه یا دلایل دیگر توسط خانواده‌ها انجام می‌شود.وی تأکید کرد: تصمیماتی که در خصوص شناور کردن ساعت کاری ادارات گرفته شده بسیار مهم است که به‌درستی انجام شود، زیرا اگر به‌درستی از سوی مدیران ادارات پیگیری شود می‌توانند در ساعات صبح و بعدازظهر تسهیل کننده و روان کننده ترافیک باشند.محمدی با بیان اینکه تمامی پلیس‌های اعزامی به مناطق مستعد ترافیک در ساعات اولیه صبح و ساعات تعطیلی مدارس و ادارات که شهر ملتهب می‌شود حدود یک تا یک ساعت و نیم حضور دارند، گفت: یکی از اصلی‌ترین علت‌های ایجاد ترافیک این است که خیابان‌ها و معابر ظرفیت خود را دارند و زمانی که اشباع شود پلیس تنها می‌تواند در آن مناطق حضور داشته باشد تا گره‌ای ایجاد نشود، تصادفی رخ ندهد که خودروها بمانند و ماشینی خراب نشود که راه‌ها بسته شود. در غیر این صورت حجم ترافیک حل شدنی نیست و ما نمی‌توانم مانع حضور خودروها شویم.وی با تأکید بر اینکه چراغ‌های راهنمایی رانندگی نمی‌توانند خاموش باشد و اگر خاموش شوند نظم تقاطع‌ها به هم خواهد ریخت، خاطرنشان کرد: ممکن است در لحظه اختلالی ایجاد شود، وگرنه چراغ‌های تقاطع‌های حساس تنظیم کننده ترافیک هستند و کار پلیس را تسهیل و زمان را تقسیم می‌کنند، بنابراین برای جلوگیری از بی‌نظمی نباید چراغی خاموش باشد.

کاروانسرای افضل شوشتر

وارد چرخه گردشگری می‌شود

مرمت کاروانسرای افضل شوشتر از محل اعتبارات میراث فرهنگی تامین و آغاز شده است.به گزارش ایسنا، مرمت کاروانسرای افضل به منظور حفاظت این بنا آغاز شده و طرح مرمت آن به منظور تغییر کاربری این بنای تاریخی همسو با حوزه گردشگری بوده است.همچنین ایجاد کارگاه‌های متعدد صنایع دستی در نظر میراث فرهنگی بوده و قرار است این بنا به زودی وارد چرخه گردشگری شود. در طبقه همکف و در بخش روبروی کاروانسرای تاریخی افضل کارگاه بافندگی وجود دارد و هنرمندان به تولید صنایع دستی و نیز احرام‌بافی مشغول هستند.

مرمت این بنا به منظور تبدیل کردن آن به یک مجموعه بویا برای رونق بازار صنایع دستی و ایجاد جاذبه گردشگری است که مورد استقبال گردشگران داخلی و خارجی قرار بگیرد. این اثر از بناهای ارزشمند به جا مانده از دوره قاجار است و همشینی آن با بافت کهن و پیکره‌ای از بازار و خیابان تاریخی سپه آن را از موقعیت منحصر بفردی برخوردار کرده است.کاروانسرای افضل به دلیل قدمت تاریخی و فرهنگی مورد تأیید وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قرار گرفته و پرونده ثبت ملی کردن این بنا نزدیک به ۲ سال گذشته تهیه و به وزارتخانه ارسال شده است.